1

2022 年 7 月 13 日

各 位

住友ファーマ株式会社

東京本社移転のお知らせ

住友ファーマ株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：野村 博）は、下記のとおり東京本社を移転

し、業務を開始しますので、お知らせします。

記

新住所

〒103-6012

東京都中央区日本橋 2-7-1 東京日本橋タワー

住友ファーマ株式会社 東京本社（総合受付：7 階）

新電話番号 03-5205-3720

新 FAX 番号 03-3270-5510

業務開始日 2022 年 8 月 16 日（火）

新東京本社の電話、FAX は 8 月 16 日（火）から開通しますが、お客さまのご来訪は 8 月 18 日（木）か

らお受けします。

【ご案内地図】

【アクセス】

①日本橋駅

地下改札直結（東京メトロ銀座線、東西線）

連絡通路直結（都営地下鉄浅草線）

②三越前駅

B6 出口より徒歩 3 分（東京メトロ銀座線、半蔵門線）

2

③東京駅

八重洲北口より徒歩 6 分（JR 各線、東京メトロ丸ノ内線）

以 上

○本件に関するお問い合わせ先

住友ファーマ株式会社 コーポレートコミュニケーション部

（大阪） TEL 06-6203-1407 / （東京） TEL 03-5159-3300